Директору ГБОУ лицей № 64
И. о. директора Прокофьева Т.М.
От _____________________________________
________________________________________
(ФИО полностью)
Проживающего (ей) ______________________
________________________________________
Телефоны: дом. _________________________
                       моб._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________________________
(Фамилия, имя, год рождения)

обучающегося ______кл. шк.№____________ в  _____________________________________________  с _______________________
Дата:                                                                                                        Подпись:

Директору ГБОУ лицей № 64
И. о. директора Прокофьева Т.М.
От _____________________________________
________________________________________
(ФИО полностью)
Проживающего (ей) ______________________
________________________________________
Телефоны: дом. _________________________
                       моб._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________________________
(Фамилия, имя, год рождения)

обучающегося ______ кл.   шк. №____________  в  _____________________________________________  с _______________________
[bookmark: _GoBack]Дата:                                                                                  Подпись: